
Teilnehmerliste

HERREN
Name e-mail Tel.Nr.

1 Berger Markus markus_berger@gmx.at 0699 10942098

2 Blaguss Stefan info@blagusz.at 0664 3665914

3 Dorner Josef technik@schlosserei-dorner.at 0664/3933725

4 Dorner Michael michael.dorner96@gmx.at 0664 1697847

5 Fuchs Andre andrefuchs@gmx.at 0660/6524087

6 Fuchs Andreas "Luki" luki-fuchs@gmx.at 0676/5027585

7 Fuchs Daniel fuchs.2308@gmx.at 0676 3743608

8 Gabriel Franz franz.gabriel@langegmbh.at 0664/3148597

9 Glöckl Günter guenter.gloeckl@gmx.at 0677 61911700

10 Grubanovits Markus markus.grubanovits@wien.gv.at 0699/17027859

11 Grubanovits Thomas thomas.grubanovits@gmail.com 0650/9144125

12 Grubits Justin justin.grubits@icloud.com 0699 11056002

13 Hofer Jürgen juergen.hofer@bnet.at 0664 8245260

14 Hofer Thomas thomas.hofer04@gmail.com 0664/805567125

15 Hofer Werner hofer-werner@gmx.at 0664/75038935

16 Höferer Simon simon.hoeferer1@gmail.com 0664 46 66 86 5

17 Kacsits Andreas andreaskacsits@aon.at 0664/2020746

18 Kacsits Mirko kacsits@containex.com 0660/8845805

19 Karenits Roman roman.karenits@gmail.com 0676/4075606

20 Kirnbauer Peter peter.kirnbauer@oefen-kirnbauer.at 0664 4607230

21 Kornfeld Michael michael.kornfeld@bnet.at 0664/5206696

22 Leser Armin armin.leser@pensionsversicherung.at 0677 61258794

23 Leser Roland roland.leser@univie.ac.at 0664/75042049

24 Neubauer Andreas neubauer_andreas@gmx.at 0664 6458181

25 Neubauer Günther guenther-neubauer@gmx.at 0664/1525996

26 Neuhold Markus markus.neuhold@gmx.at 0664/192 99 33

27 Palmeshofer Flo florian.palmeshofer@gmail.com 0664 3737189

28 Pultz Herbert herbert.pultz@post.at 0664 6242635

29 Reumann Peter peter.reumann@wienenergie.at 0660/1603034

30 Schöll Markus markus.schoell@bnet.at 0664/9181972

31 Schuster Mario mario.schuster88@gmx.at 0664 473 40 20

32 Steinwendter Manuel manuel.steinwendter@yahoo.com 0660 1495133

33 Strobl David david.strobl99@gmx.at 0664/75025723

34 Strobl Wolfgang wolfgang.strobl@bnet.at 0676/777 16 50

35 Supper Hannes supperhannes@hotmail.com 0664/8159796

36 Unger Thomas tunger81@gmail.com 0664 1988424

37 Weber Uwe Rbb2008@gmx.at 0664 4670891

38 Weiss Kevin kevinweiss.13@gmx.at 0664 1871190

39 Wessely Philip wessely.philip@student.htlwrn.ac.at 0664/8355761

40 Wiedeschitz Mario mariowiedeschitz@gmail.com 0664 18 17 72 7
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